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Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultados del Ejercicios Anteriores ~
Revaluos |

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio
2015

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del
Ejercicio 2016

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2016

nidad

G Re

Directtra de<Resttrsos Fi ciero

2,668,206,447.12

2,668,206,447.12

2,668,206,447.12

1,058,171,5632.83

1,058,171,532.83

3,726,377,979.95

1,163,312,340.90 3,821,518,788.02

1,153,312,340.90 1,1563,312,340.90

2,668,206,447.12

1,153,312,340.90 3,821,518,788.02
(916,315,000.92) 141,856,531.91
236,997,339.98 236,997,339.98

(1,153,312,340.90) (95,140,808.07)

236,997,339.98 3,963,375,319.93

C.P. Modes{gagaballero Cruz

Jefe del Departamdnto de Contabilidad

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



